[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                            №________
                                                      станица Старотитаровская
Об утверждении Положения о предоставлении муниципальной

услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам

и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района о местных налогах и сборах

В соответствии со статьей 34.2. Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положения о предоставлении муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района о местных налогах и сборах согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газеты «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Л.В. Кубрак.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                         А.Г. Титаренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

от  ______________ № __________

«Об утверждении Положения о предоставлении муниципальной

услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам

и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района о местных налогах и сборах»
Проект  внесен и подготовлен:

Финансовым отделом администрации

Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

Начальник финансового отдела                                                    Л.В. Кубрак

Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                             О.Н.Пелипенко

Директор

МКУ «Старотитаровская ЦБ»

Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района                                                      Н.В.Ткаченко

Директор

МКУ «Производственно-

эксплуатационный центр»

Старотитаровского сельского
 поселения Темрюкского района                                                     И.А. Петренко

Ведущий специалист общего отдела                                           Н.В.Гуртовая

б